2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Владивосток

	О реализации Закона Приморского края "Об обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в младших классах государственных (краевых) и муниципальных общеобразователь-ных учреждениях Приморского края" за 2011-2012 учебный год"

Заслушав информацию исполняющего обязанности директора департамента образования и науки Приморского края Зубрицкого А.Н.
о реализации Закона Приморского края "Об обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в младших классах государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных упреждениях Приморского края" за 2011-2012 учебный год", комитет
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию исполняющего обязанности директора департамента образования и науки Приморского края
Зубрицкого А.Н. о реализации Закона Приморского края "Об обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в младших классах государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных упреждениях Приморского края" за 2011-2012 учебный год".

2.Рекомендовать:
3.Направить данное решение в департамент образования и науки Приморского края, Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю.

Председатель комитета

         И.С. Чемерис